PRESO ATTO della valutazione della candidatura pervenuta a cura del dirigente scolastico  e del 
conseguente dispositivo emesso,  assunto al protocollo  585 il 2/2/2025; 

DETERMINA 

Di affidare il contratto al Sig.PIVA MASSIMILIANO per lo svolgimento n. 30 ore al costo unitario di € 79,00 

per un importo pari a € 2.370,00 (DUEMILATRECENTOSETTANTA/00) oneri compresi da imputare al capitolo 

A03/12 del P.A. 2025 con incarico ESPERTO ESTERNO,  del progetto denominato Azioni di prevenzione e 

contrasto della dispersione scolastica – D.M. 2 febbraio 2024, n. 19/24 Codice identificativo del progetto: